ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ФОНД ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 30 декабря 2011 г. N 260

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

ПРИКАЗОВ ФЕДЕРАЛЬНОГО ФОНДА ОБЯЗАТЕЛЬНОГО

МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ

В целях приведения в соответствии с законодательством Российской Федерации правовых актов Федерального фонда обязательного медицинского страхования приказываю:

Утвердить Перечень утративших силу приказов Федерального фонда обязательного медицинского страхования согласно Приложению к настоящему приказу.

Председатель

А.В.ЮРИН

Приложение

к приказу ФОМС

от 30.12.2011 N 260

ПЕРЕЧЕНЬ

УТРАТИВШИХ СИЛУ ПРИКАЗОВ ФЕДЕРАЛЬНОГО ФОНДА ОБЯЗАТЕЛЬНОГО

МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ

1. Приказ от 11.10.2002 N 48 "Об утверждении Методических рекомендаций" (вместе с "Методическими рекомендациями для структурных подразделений по защите прав застрахованных территориальных фондов ОМС (СМО) по подготовке дел, связанных с защитой прав застрахованных, к судебному разбирательству";

2. Приказ от 21.11.2002 N 59 "Об организации работы по учету страховых взносов на ОМС неработающего населения";

3. Приказ от 30.09.2005 N 97 "О форме журнала и структуре регистрационного номера при регистрации страхователей в ТФОМС";

4. Приказ от 04.10.2005 N 98 "О составе бюджетной отчетности территориальных фондов ОМС";

5. Приказ от 09.02.2006 N 18 "О создании комиссии по выравниванию финансовых условий деятельности территориальных фондов" (вместе с "Регламентом работы Комиссии Федерального фонда обязательного медицинского страхования по выравниванию финансовых условий деятельности территориальных фондов обязательного медицинского страхования по финансированию территориальных программ обязательного медицинского страхования");

6. Приказ от 07.08.2006 N 85 "О Межрегиональном координационном совете по организации защиты прав граждан в системе ОМС";

7. Приказ от 01.02.2007 N 16 "О создании Рабочей группы";

8. Приказ от 30.12.2008 N 298 "О внесении изменений в приказ от 7 мая 2008 г. N 99 "Об утверждении состава показателей по ф. 0503117 "Отчет об исполнении бюджета";

9. Приказ от 08.05.2009 N 98 "Об утверждении рекомендаций "Об обеспечении информированности граждан о правах при получении медицинской помощи в условиях ОМС";

10. Приказ от 15.06.2009 N 141 "О сборе и анализе информации о лекарственном обеспечении стационарной медицинской помощи в системе обязательного медицинского страхования";

11. Приказ от 11.05.2007 N 98 "О создании рабочей группы по совершенствованию нормативной правовой базы, регулирующей организацию и порядок проведения контроля качества медицинской помощи в системе ОМС".